
Loksa Linnavolikogule        26.01.2023 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“  

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord Loksa 

linnas“ § 2 p 2, § 3 lg 2, lg 3, lg 4, § 13 lg 2 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

 

 

Lisa:  

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ 



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ juurde 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku anda 2023. aastal välja üks Loksa linna Teenetemärk. 

 

Loksa linna Teenetemärgi vääriline on Loksa Gümnaasiumi direktor Õnnela Tedrekin. Õnnela 

Tedrekin´i esitas Teenetemärgi kandidaadiks Loksa linnavalitsus. 

 

Õnnela Tedrekin asus Loksale elama ja tööle Loksa Lasteaia juhatajana 2005 a. Ta pälvis kiiresti kõigi 

õpetajate, lapsevanemate ja laste armastuse oma entusiastliku ja professionaalse töö ning rõõmsa 

olekuga. Lasteaia juhatajana käivitas ja realiseeris mitmeid, lasteaia jaoks väga olulisi projekte, sh 

laste ujumisbasseini ja meditsiinikeskuse ehitamine. Tema initsiatiivil sai Loksa Lasteaed lühikese 

ajaga uue arengukava, töötati välja lasteaia renoveerimise eelprojekt, lasteaed esitati tervist edendava 

lasteaia nimetuse saamiseks.  

 

2007. aastast kuni 2008.a 1. septembrini töötas ta Loksa linnavalitsuse liikmena. Loksa abilinnapeana 

korraldas linna haridus-, kultuuri-, spordi- ja sotsiaaltööd.  

 

2008.a. 1. septembrist valiti Õnnela Tedrekin tööle Loksa 1. Keskkooli direktori kohusetäitja kohale. 

Loksa kool tõusis õpitulemustelt vabariigi eliitkoolide kõrvale, seda väikelinna tingimustes, kus 

õpilasi ei valita, vaid kool võtab piiranguta vastu kõik piirkonna lapsed. Tema aktiivsel toetusel ja 

osalusel moodustati 2009. aastal Loksa 1. Keskkooli ja Loksa Vene Gümnaasiumi õpilasomavalitsuste 

baasil Noorte Koostöökogu, mis lähendas linna kahe erikeelse kooli õpilasi.  

 

2009.a valiti Õnnela Tedrekin linlaste häältega Loksa Linnavolikokku, kus ta töötas hariduse- ja 

kultuurikomisjoni liikmena.  

 

Arvestades Õnnela Tedrekini initsiatiivikust, koostöövalmidust ja töötahet otsustas Loksa linn anda 

Õnnela Tedrekini juhtida ka 2010. aasta 1. septembril kahe Loksal keskharidust andva kooli 

ühendamisest sündinud Loksa Gümnaasiumi. Koolide ühendamine kulges tänu Õnnela Tedrekini 

läbirääkimisoskustele, pühendumisele ja sisemisele põlemisele sujuvalt. Õpilaste hinnang toimunule 

on positiivne, sest pandud on alus paremale keeleoskuse omandamisele ja erinevate rahvusgruppide 

loomulikule lõimumisele ja seda koolide hoolekogude, lapsevanemate, õpilaste ja linlaste usaldusele 

toetudes ja toel. Tema jaoks on oluline, et Loksa kooli õpilased saaksid meie koolis hea hariduse ja 

laia silmaringi, mida on toetanud Õnnela sellega, et ikka ja jälle esitas KIK-i projektitaotluse, et 

noored saaksid osa keskkonnahariduse programmidest. 

 

Õnnela Tedrekini positiivne ellusuhtumine innustab inimesi ühiste heade ja edasiviivate eesmärkide 

nimel tegutsema. 

 

Loksa linna koolide edukas ühendamine 2010. aastal on eeskujuks ja innustuseks kõikidele Harjumaa 

haridusjuhtidele koolivõrgu reformimise käigus vastu võtmaks raskeid, aga vajalikke otsuseid. 

Õnnela Tedrekin on tunnustamise ära teeninud nii haridusjuhina kui ka aktiivse ühiskonnaliikmena. 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku anda Loksa linna Teenetemärk Õnnela Tedrekin´ ile 

Loksa linna hariduselu edendamise eest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Hilleri Treisalt 

(hilleri.treisalt@loksa.ee 603 1253) 

mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

26.01.2023 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         02. veebruar 2023 nr .... 

 

Loksa linna Teenetemärgi andmine 

 

Võttes aluseks Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord Loksa linnas“ § 2 

p 2, § 3 lg 2, lg 3, lg 4, § 13 lg 2, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Loksa linna Teenetemärk Õnnela Tedrekin´ile Loksa hariduselu edendamise eest. 

 

2. Anda Loksa linna Teenetemärgi pälvinule Teenetemärk, Tänukiri ning maksta preemiat 

summas 500 eurot. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


